
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zdroj napájení / Baterie

ER34615
UHR–ER34615 3,6 V BATERIE PRO BEZDRÁTOVÉ SIRÉNY ASP–200, ASP–100
A MSP–300

ER34615 je lithium–iontová thionylová baterie s napětím
3,6 V a velmi vysokou kapacitou 14,5 Ah. Slouží k napájení
venkovních bezdrátových sirén ASP–200, ASP–100 a MSP–300.
Vyznačuje se vysokou odolností vůči extrémním teplotám a obtížným
pracovním podmínkám.

Pro použití baterie ER34615 ve starších sirénách uzpůsobených pro
napájení baterií BAT–ER–3,6 je nutné nejprve vyjmout držák baterie
a nahradit jej držákem HOLDER–ER.

Poznámka – značka nebo barva baterie se může v závislosti
na datu dodání lišit od té na obrázcích.

pro napájení sirén ASP–200, ASP–100 a MSP–300 
napětí 3,6V 
kapacita 14,5Ah
provoz v teplotním rozsahu: od –55°C do +85°C
nízké samovybíjení (< 2 % za rok při 23 °C) 
odolnost vůči obtížným pracovním podmínkám 
bez kabelu s konektorem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

